ofertes presentades, es proposa l’adjudicació provisional del contracte del Servei de 
prevenció tècnica de riscos laborals i servei de vigilància de la salut a favor de l’empresa 
EMPATIF HEALTH AND SAFETY, S.L., amb NIF B63582738, per haver presentat 
l’oferta econòmicament més avantatjosa.

L’adjudicació es proposa pel preu de divuit mil cinc-cents cinquanta-un euros (18.551,00 
€), més tres mil vuit-cents noranta-cinc euros amb setanta-un cèntims (3.895,71 €) 
corresponents al 21 % d’IVA, el que suposa un import total de vint-i-dos mil quatre-cents 
quaranta-sis euros amb setanta-un cèntims (22.446,71 €), IVA inclòs, d’acord amb